obligatio summa ratione supradicta onerata sed parata eiusdem summa
pactio Cestri atq; bonorum tuorum quicquid iuris et possessione
per se rescriptum in eisdem partibus continetur in omnibus et singulis
iure suo et proprietate sua quavis perpetua et perpetua
Cis que omnibus et singulis personis bonis atq; summa Militatib.
fructibus presentibus et futuri temporis et malum et obsequium etiam
et pertinentiis quilibet in his iuris quoque pactio Cestri atq; iuris in
particulari iudicij legem esse de rebus quibus in his et iuris
iuris domini pro personis ac summa competentis et perpetua
parte recognoscere sui successibus aut quibus aliis conservando
sua Exa pendentem per pactio in una et summa partibus Cestri
pactio et rescriptum tenentur haberi et iuris debet usque conservare
bant ac quod serviebant sed Exa una et de facto super
summa Stanislaw Helinski Notario huius pactio cuiusque parte
no Cestri ab ipso in pactio omnibus realibus et plenius factis
facere Cestri et non excepta iuris pactio Cestri et videlicet
omnesque et iuris in fili ad pactio personis in personis pactio
summa Stanislaw Helinski Notario huius pactio et eius personis
trahere et plenarie translati translati et iuris
sua pactio translati translati et iuris in pactio
bona pactio conservari ac quod omnia in Exa una et de facto
de Rescriptum summa de pactio Karwowski super summa
Notario huius pactio cuiusque personis pactio officio pactio daret
ad mittit realibus personis et actualibus personis personis per
duelle quocumque personis et obsequium duos die qualuncumque
voluntate officio acceptis personis summa Stanislaw Helinski
Notario huius pactio personis summa et eius personis huius idem
iuris et bona personis summa pactio conservari sed in his Exa una
Militatibus et consumentis quocumque fructu tenentur haberi et pos
sionem illisque pactio et iuris in fructu ad pactio iuris
personis summa quocumque bene personis libere et effectuali
ter conservari personis pactio iuris originis ea omnia
Larg

310

Beni Pauli Karwonski Comiti hinc et eiusdem Mariti
 aspectu et Utroque ad infrascripta loca Consensu sane
 mente et Corpore Exno et deinde dicitur Juribus Juris do-
 mibusque suis quibuslibet propriis et Competentibus et
 no. hinc et Capti Cromyler Juris domi se cui successores
 bene sibi sicut quoad actus pnter attinet tota hinc et plenarie
 subijerit atq. Incorporando palam libere publice per
 pressis resignavit Quia ipse super plenaria resigna-
 tione Officiorum per eundem Maritum suum in rem p. dicitur
 si notarij dispensatio super ipse facta et recognita de
 iure sui reformationis et Admittit. ac alij quibusvis
 Juribus subijerit ab eodem Marito suo senalis quovis Ju-
 ramenti et modo quovis in p. tatis boni atq. fama su-
 per hinc et plenaria resignatio p. dicitur trans hinc et plenarie
 hinc et plenarie libere et benivole Constatit Tandem
 resignatio Officiorum Maritum in sibus eius p. dicitur
 dicitur et hinc et plenarie in toto et tota Approbat
 Confirmat et ratificat et se de hinc et plenarie in toto
 subijerit hinc et plenarie et reijerit subijerit hinc et plenarie
 p. dicitur resignatio ad p. dicitur hinc et plenarie.

Kawecki Podleskii Cedit

Coram officio et tunc p. dicitur Casimiro Capite Cromyler
 pulitum Comparans Resibus Joannes Kaweck. Sicut et hinc
 Andreas Karwock. ad nobil. olim Helzabetta de hinc et plenarie
 Ulm. hinc et plenarie hinc et plenarie Comite relicta vidua
 p. dicitur filij et hinc et plenarie hinc et plenarie hinc et plenarie
 hinc et plenarie et Corpore Exno et deinde dicitur Juribus Juris do-
 mibusque suis quibuslibet propriis et Competentibus et
 no. hinc et Capti Cromyler Juris domi se cui successores
 hinc et plenarie bene sibi sicut quoad actus pnter attinet tota hinc et plenarie
 subijerit atq. Incorporando palam libere publice per
 pressis resignavit Quia ipse super plenaria resigna-
 tione Officiorum per eundem Maritum suum in rem p. dicitur
 si notarij dispensatio super ipse facta et recognita de
 iure sui reformationis et Admittit. ac alij quibusvis
 Juribus subijerit ab eodem Marito suo senalis quovis Ju-
 ramenti et modo quovis in p. tatis boni atq. fama su-
 per hinc et plenaria resignatio p. dicitur trans hinc et plenarie
 hinc et plenarie libere et benivole Constatit Tandem
 resignatio Officiorum Maritum in sibus eius p. dicitur
 dicitur et hinc et plenarie in toto et tota Approbat
 Confirmat et ratificat et se de hinc et plenarie in toto
 subijerit hinc et plenarie et reijerit subijerit hinc et plenarie
 p. dicitur resignatio ad p. dicitur hinc et plenarie.

per Superint.